
Bioverse HempTech ApS

CVR-nr.: 44013002

Lille Lyngbyvej 13
3320 Skævinge

Årsrapport
26. april 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/12/2024

Jakob Raffn
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bioverse HempTech ApS

Lille Lyngbyvej 13

3320 Skævinge

e-mailadresse: jr@bioverse.dk

CVR-nr.: 44013002

Regnskabsår: 26/04/2023 - 30/06/2024

Revisor

REVISIONSFIRMAET EVAN KLARHOLT REGISTRERET REVISOR FRR

Flodvej 73

2765 Smørum

DK Danmark

CVR-nr.: 10686504

P-enhed: 1012666116

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udvikle, implementere og evaluere empirisk underbyggede strategier, løsninger, produkter og services som fordrer absolut bæredygtighed samt virksomhed i forbindelse hermed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023-24 udgør et underskud på DKK 51.632,00. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 26. apr. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-51.640
Resultat af ordinær primær drift		-51.640
Andre finansielle indtægter		8
Ordinært resultat før skat		-51.632
Årets resultat		-51.632
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-51.632
I alt		-51.632

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24
Andre tilgodehavender		kr. 3.658
Tilgodehavender i alt		3.658
Likvide beholdninger		37.947
Omsætningsaktiver i alt		41.605
AKTIVER I ALT		41.605

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24
		kr.
Registreret kapital mv.	1	40.000
Overført resultat		-51.632
Egenkapital i alt		-11.632
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		53.237
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		53.237
Gældsforpligtelser i alt		53.237
PASSIVER I ALT		41.605

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 40 anparter á DKK 1.000,00. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har erklæret, at selskabets samtlige forpligtelser, herunder eventualforpligtelser, fremgår af årsrapporten.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke sikkerhed eller afgivet pant i selskabets aktiver.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	0